
ATTITUDE DES GENERALISTES FACE AU VACCIN H1N1 RESULTATS

Nb réponses 2152
Commentaires 794

Question 1 : Si le ministère propose de basculer
une partie de la vaccination grippale sur la ville :
Je ne vaccinerai pas 136 6,3%
Je vaccinerai les patients qui me le demandent 1174 54,6%
Je ferais la promotion de la vaccination 797 37,0% 91,6%
Sans avis 20 0,9%
N/A 25 1,2%

2152 100,0%

Question 2 : Seriez vous prêt à utiliser les flacons de 10 doses 
Oui 867 24,3%
Oui, mais je veux vraiment voir les conditions 867 40,3% 64,6%
Non 732 34,0%
N/A 29 1,3%

2152 100,0%

Question 3 : Quelle est votre attitude personnelle à ce jour pour H1N1
Je ne me vaccinerai pas 582 27,0%
Je suis vacciné 765 35,5%
Je vais me vacciner 489 22,7% 58,3%
Je ne sais pas 298 13,8%
N/A 18 0,8%

2152 100,0%

Question 4 : Quelle est votre attitude vis à vis de vos patients 
à ce jour pour la vaccination H1N1
Je déconseille formellement le vaccin 38 1,8%
Je déconseille plutôt le vaccin 153 7,1%
Je conseille plutôt le vaccin pour les patients à risque1070 49,7%
Je conseille plutôt largement le vaccin 496 23,0%
Je recommande fortement le vaccin 270 12,5% 85,3%
Je ne donne jamais mon avis personnel 102 4,7%
N/A 23 1,1%

2152 100,0%
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